
   
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХLVІ СЕСІЯ    

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 21.05.2020 р. № 2304 

 

Про заходи підтримки суб’єктів 

підприємницької діяльності на період 

дії карантину 

 

 

         Розглянувши звернення депутатів Золочівської міської ради від 

12.05.2020р., фізичної особи - підприємця Купчик О.Б., фізичної особи - 

підприємця Русенюк Н.В., фізичної особи - підприємця Мацеги Н.П., фізичної 

особи - підприємця Болотюх Л.І., фізичної особи - підприємця Стельмах С.Я.,  

Комунального підприємства «Золочівський ринок» від 04.05.2020р. № 21,                  

Акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» від 31.03.2020р. 

№ 111.31-06/2020-13/вих, від фізичних осіб - підприємців м. Золочева від 

27.04.2020р., від фізичних осіб - підприємців Золочівського ринку від 

30.04.2020р., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 10, 12 Податкового кодексу України, ч. 6 ст. 762 Цивільного 

кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 

економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», беручи до уваги постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2020р.    

№ 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 

рекомендації  депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку                  

від 13.05.2020р.,  від 19.05.2020р., з метою пом’якшення наслідків від 

призупинення діяльності та попередження негативного впливу на суб’єктів 

підприємницької діяльності в умовах обмежуючих заходів, необхідних для 

убезпечення мешканців від поширення коронавірусу COVID-19, враховуючи 

необхідність виконання дохідної та видаткової частини міського бюджету, а 

також потребу коштів на боротьбу з коронавірусом, сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Звільнити від сплати суб’єктів господарювання та не нараховувати їм 

орендну плату за користування нежитловими приміщеннями, які належать до 

комунальної власності територіальної громади  м. Золочева, відповідно до 

заключених договорів,  згідно додатку.  

  



 

 

 

2. Доручити орендодавцям комунального майна територіальної громади                   

м. Золочева укласти з суб’єктами господарювання згідно додатку відповідні  

угоди до діючих договорів оренди щодо звільнення від орендної плати за 

оренду нежитлових приміщень та не здійснювати нарахування їм штрафних 

санкцій за несвоєчасну сплату орендної плати. 

    3. Відмовити у наданні пільг щодо сплати орендної плати за користування 

нерухомим майном комунальної власності територіальної громади м. Золочева  

банківськими установами в цілому та/або установами АТ «Ощадбанк», у тому 

числі і у внесенні змін за згодою сторін розміру орендної плати на період дії 

карантину на рівні 1  гривні згідно укладеного Золочівською міською радою  

Львівської області та ПАТ «Державний ощадний банк України» договору  

оренди від 05.03.2018р.  

    4.  Звільнити платників єдиного податку для І, ІІ групи, на яких 

поширюється обмеження, передбачені підпунктом 8 пункту 2 постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2020р. № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» від сплати податкових зобов’язань 

по єдиному податку в розмірі 50 % за період з 01.04.2020р. до 30.04.2020р.  

5. Доручити секретарю міської ради Сидоровичу О.М. забезпечити 

направлення копії цього рішення до органів державної фіскальної служби та 

забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному веб - сайті міської 

ради та в засобах масової інформації. 

      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Сидоровича О.М., депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку (голова 

комісії Куйбіда Т.Я.) та завідувача фінансово-господарського відділу – 

головного бухгалтера міської ради  Лучанко О.Б. 

 

 

 

Міський голова             І.Гриньків 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області 

від 21.05.2020р.  № ______  

Перелік суб’єктів господарювання (орендарів), звільнених                                                    

з 01.04.2020р. до 14.05.2020р. включно від сплати орендної плати за оренду 

нежитлових приміщень комунальної власності територіальної                                

громади  м. Золочева  
 

1. Фізична особа – підприємець Купчик О.Б. за користування нежитловим 

приміщенням на вул. Шашкевича М., 9 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди 

№ 4 від 01.12.2017р. (орендодавець Золочівська міська рада Львівської області). 

2.  Фізична особа – підприємець Русенюк Н.В. за користування нежитловим 

приміщенням на вул. Валова, 4 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 6 від 

01.06.2018р. (орендодавець КП готель «Україна»). 

3. Фізична особа – підприємець Мацега Н.П. за користування нежитловим 

приміщенням на вул. Валова, 4 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 8 від 

01.09.2018р. (орендодавець КП готель «Україна»). 

4. Фізична особа – підприємець Болотюх Л.І. за користування нежитловим 

приміщенням на вул. Валова, 4 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 5 від 

01.06.2018р. (орендодавець КП готель «Україна»). 

5. Фізична особа – підприємець Стельмах С.Я. за користування нежитловим 

приміщенням на вул. Валова, 4 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 4 від 

01.01.2019р. (орендодавець КП готель «Україна»). 

6. Фізична особа – підприємець Гудим А.Р. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 16 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

7. Фізична особа – підприємець Сюрко Г.М. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 17 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

8. Фізична особа – підприємець Білінська О.Д. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 18 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

9. Фізична особа – підприємець Герус М.І. за користування нежитловими 

приміщеннями на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договорів оренди № 19,              

№ 21 від 29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

10. Фізична особа – підприємець Харій І.І. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 22 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

11. Фізична особа – підприємець Яцишин Т.І.,  фізична особа – підприємець  
Миськів І.І.,  за користування нежитловим приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві 

відповідно до  договору оренди № 25 від 29.12.2019р. (орендодавець                                   

КП «Золочівський ринок»). 

12. Фізична особа – підприємець Савчук О.Г. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 11 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

 



 

Перелік суб’єктів господарювання (орендарів), звільнених                                                    

з 01.04.2020р. до 04.05.2020р. включно від сплати орендної плати за оренду 

нежитлових приміщень комунальної власності територіальної                              

громади  м. Золочева  
 

1. Фізична особа – підприємець Єфіменко І.Ю. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 1 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

2. Фізична особа – підприємець Сембай М.Я. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 2 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

3. Фізична особа – підприємець Спільник Г.В. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 3 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

4. Фізична особа – підприємець Вербіцька М.С. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 4 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

5. Фізична особа – підприємець Вербіцький А.Є. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 5 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

6. Фізична особа – підприємець Вербіцький Є.С. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 6 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

7. Фізична особа – підприємець Бородинська Г.І. за користування 

нежитловими приміщеннями на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договорів 

оренди № 7, № 8 від 29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

8. Фізична особа – підприємець Приставський С.В. за користування 

нежитловим приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору 

оренди № 9 від 29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

9. Фізична особа – підприємець Кузло І.В. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 10 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

10. Фізична особа – підприємець Гриневич Н.Б. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 12 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

11. Фізична особа – підприємець Погорілко М.В. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 13 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

12. Фізична особа – підприємець Кашуба О.Л. за користування нежитловими 

приміщеннями на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договорів оренди № 14,              

№ 15 від 29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

13. Фізична особа – підприємець Гуртовенко Г.І. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 20 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

14. Фізична особа – підприємець Микулишин А.Д. за користування 

нежитловим приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору 

оренди № 23 від 29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

 

 



 

 

 

15. Фізична особа – підприємець Погончук В.П. за користування нежитловим 

приміщенням на пл. Ринок, 5 в м. Золочеві відповідно до  договору оренди № 24 від 

29.12.2019р. (орендодавець КП «Золочівський ринок»). 

 

 

 

Секретар міської ради                 О. Сидорович 


